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Dehaco CR 20R purkusakset
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- Tehokas ja varmatoiminen
- Ollut markkinoilla jo vuosia

- Hydraulinen pyéritys

Hydrauliset purkusakset pyérityksella.

Tarkeimmat tiedot
Paino

Aukeama (max)

Tybkoneen paino

1980 kg
920 mm
18-24 tn



Tekniset tiedot

Tyokone

Paino

Leukojen aukeama
Korkeus

Leukojen syvyys

tn
kg
mm
mm

mm

CR15R
14-18
1450
700
1995

630

CR20R
18-24
1980
920
2300

750

CR26R CR40R

24-35

2830

1000

2540

850

35-50

3880

1350

3130

1100

CR8OR

70-90

1750
3500

1300

CR100R

90-130

2000
3200

1450
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